
 

 

UCHWAŁA NR XVII/241/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 27 stycznia 2025 

 

w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia sezonu 

kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2025 roku.    

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) oraz na wniosek Wydziału Środowiska, Klimatu i Powietrza UMK, znak WS-08.6344.6.2024.JI, Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia sezonu 

kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2025 roku.    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta opiniuje pozytywnie wpisanie do wykazu kąpielisk na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków kąpieliska na zbiorniku nr 1 Przylasek Rusiecki na działce nr 175/6 obr. 

34 Nowa Huta w okresie od dnia 1 czerwca do 30 września.   

 

 


